Протокол J\E5

ход

1.

Заседание совета старшеклассников Муниципального общеобразовательного

учреждения <Средняя школа Ns 2З>

от 10.11.2021

Повестка дня:

1. Подготовка к линейке <Все мы разные, но мы вместе>>

2. Подготовка к участию в фестивале <Во-первых>

Присутствовали: 15 человек

заседан ия:

выступила куратор
педагог-организатор Меликова С.А. Был
проведения линейки <Все мы разные, FIo

2. По второму вопрос), педагогом организатором было оглашено

flоложение о проведении волонтёрского фестиваля <ВО-первых>

Решения заседания:

1, Определить двух ведущих на линейку <Все мы разные, но мы вместе)).

2. Принять участие в волонтёрском фестивале <<ВО-первых>

Секретарьзаседания Ь Гусейнова Е.П.

Совета старшеклассников
представлен сценарий
мы вместе>